2021 年 12 月 21 日

各 位

会 社 名 ナ レ ッ ジ ス イ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  稲 葉 雄 一

 (コード番号 3999 東証マザーズ)

問 合 せ 先 常務取締役執行役員  柳沢貴志

 （TEL 03-5405-8120）

監査等委員である取締役の辞任に関するお知らせ

当社の監査等委員である取締役１名が、2021 年 12 月 21 日開催の第 15 回定時株主総会終結の時をもって

辞任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 辞任した監査等委員である取締役

古川 征且（社外取締役）

２. 辞任年月日

2021 年 12 月 21 日開催の第 15 回定時株主総会終結時

３. 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４. その他

当該監査等委員である取締役の辞任後も、法令及び定款に定められた監査等委員である取締役の員数を

満たしております。

以 上